ОСЕВЫЕ
ВЕНТИЛЯТОРЫ
КАТАЛОГ 2019
СОДЕРЖАНИЕ
О Blauberg Group   2
Двигатели вентиляторов   4
Условное обозначение   6
Осевые вентиляторы с AC-двигателями  7

соответствии с требованиями заказчика.
5Осевые вентиляторы  |  2019
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
AC Осевые вентиляторы
Axis-Q/Axis-F
Q: с установочной пластиной и низкой защитной решеткой
F: канальный вентилятор
AXIS-Q 200 2E
2: количество полюсов (2/4)
200: диаметр крыльчатки, мм
Axis: осевой вентилятор
BL-А200A-2Е-А01-S3
A: осевой вентилятор
200: внешний диаметр крыльчатки, мм
2: количество полюсов (2/4)
Напряжение:
E: 230 В, 50/60 Гц
D: 400 В, 50/60 Гц
А: модификация электродвигателя
0: тепловая защита с автоматическим повторным запуском
2: тепловая защита с ручным повторным запуском
1: модификация двигателя
BL: BLAUBERG
Направление потока воздуха
B: нагнетание
S: всасывание
Аксессуары:
0: без решетки
1: с низкой защитной решеткой
3: с высокой защитной решеткой
Модификация и материал крыльчатки:
А: металлическая, штампованная
B: металлическая, сварная
C: пластиковая
Напряжение:
E: 230 В, 50/60 Гц
D: 400 В, 50/60 Гц
blauberg-motoren.com6
ОСЕВЫЕ
АС-ВЕНТИЛЯТОРЫ
7Осевые вентиляторы  |  2019
Ø 200 MM  ОСЕВОЙ АС-ВЕНТИЛЯТОР
Ps
, П
а
Q, м3/ч
50
100
150
200
250
0
0
200 400 600 800 1000
– ŋmax
II